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Lausuntopyyntö Seinäjoen seudun vesihuollon alueellisesta yleissuunnitel-
masta ja kutsu suunnitelman esittelytilaisuuteen

Seinäjoen seudun vesihuollon alueellinen yleissuunnitelma on valmistunut. Suunnitelmassa
esitetään hankkeita, joilla saadaan varmennettua vesihuoltopalveluiden toimintavarmuus
myös tulevaisuudessa.

Alueen vesihuoltopalvelut saadaan parhaiten turvattua laajalla yhteistyöllä palveluita tar-
joavien laitosten kesken. Suunnitelmassa esitetään yhteistyön lisäämistä ja tiivistämistä
sekä normaalitilanteen operoinnissa että häiriötilanteissa ja henkilöstön osalta.

Talousveden osalta vesihuollon kapasiteettia ja toimintavarmuutta parantaviksi hankkeiksi
esitetään Lappavesi Oy:n ja Lakeuden Vesi Oy:n vedentuotannon varmuuden parantamis-
ta, Seinäjoen Veden varavedentuotannon kasvattamista, Isonkyrön kunnan vesihuoltolai-
toksen ja Ylistaron alueen vedenjakelun varmistamista ja vedenottamoiden todellisen ve-
denottokapasiteetin selvittämistä. Jätevedenpuhdistuksen osalta hankkeiksi esitetään Ilma-
joen kunnan ja Alajärven Lehtimäen jätevedenpuhdistamoiden käytöstä poistamista, Seinä-
joen jätevedenpuhdistuksen kapasiteetin kasvattamista ja Kanta-Kauhavan jätevesien joh-
tamista Lapuan jätevedenpuhdistamolle. Lisäksi suunnitelmassa esitetään lietteenkäsitte-
lyn vaihtoehtojen selvittämistä, energiatehokkuuden parantamismahdollisuuksien selvittä-
mistä ja vesivarojen suojelun kehittämistä.

Suunnittelualue kattaa Seinäjoen seudun alueen kymmenen kuntaa: Alajärven, Alavuden,
Ilmajoen, Isonkyrön, Kauhajoen, Kauhavan, Kuortaneen, Kurikan, Lapuan ja Seinäjoen
kunnat. Suunnittelutyön teettivät suunnittelualueen kunnat ja suunnittelualueen kuntien
vesihuolto- ja tukkulaitokset yhdessä ELY-keskuksen Vesihuoltopalvelut -yksikön (Etelä-
Savon ELY-keskus) kanssa. Suunnittelutyön on tehnyt AFRY Finland Oy. Työtä on oh-
jannut tilaajan, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Etelä-Pohjanmaan liiton edustajista
koostunut ohjausryhmä.

Suunnitelmaa ja sen tuottamia pohjatietoja voidaan hyödyntää vesihuollon tulevaisuutta
koskevien päätöksien teossa. Yksityiskohtaisemmat suunnitelmat laaditaan tämän suun-
nitelman pohjalta.

Lausuntopyyntö
Ohjausryhmä pyytää lausuntoanne yleissuunnitelmasta viimeistään 15.9.2023 men-
nessä.

Suunnitelman tiivistelmä on liitteenä. Tarvittaessa tarkemmat tiedot, kuten suunnitelman
osaraportit sekä ohjausryhmän kokouksien muistiot ovat saatavilla ohjausryhmän jäseniltä
(ohjausryhmän kokoonpano on esitetty tiivistelmässä).
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Lausunto pyydetään lähettämään osoitteella
Etelä-Savon ELY-keskus, PL 164, 50101 Mikkeli
tai sähköpostitse: kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi.

Kutsu esittelytilaisuuteen
Kutsumme kuntien, vesihuoltotoimijoiden ja muiden yhteistyötahojen edustajat
suunnitelman esittelytilaisuuteen kuulemaan suunnitelman sisällöstä. Tilaisuus pide-
tään tiistaina 5.9.2023 klo 13.00 Hotelli-Ravintola Alman kokoustila Simunassa,
Asemapäällikkö 5, Seinäjoki. Tilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Ilmoittautu-
mislinkki tilaisuuteen toimitetaan elokuun alkupuolella.

Kutsua voi jakaa eteenpäin tarpeellisiksi katsomillenne tahoille.

Tervetuloa!

Suunnittelua ohjanneen ohjausryhmän puolesta
Ohjausryhmän puheenjohtaja

Vesihuoltopäällikkö Jyrki Lammila

JAKELU Suunnittelualueen kunnat, vesihuoltolaitokset ja yhteistyötahot:

Alajärven kaupunki, Alajärven vesihuoltolaitos ja Alajärven Vesiosuuskunta
Alavuden kaupunki ja Alavuden vesihuoltolaitos
Ilmajoen kunta ja Ilmajoen kunnan vesihuoltolaitos
Isonkyrön kunta ja Isonkyrön kunnan vesihuoltolaitos
Kauhajoen kaupunki ja Kauhajoen Vesihuolto Oy
Kauhavan kaupunki ja Kauhavan Vesi Oy
Kuortaneen kunta
Kurikan kaupunki ja Kurikan Vesihuolto Oy
Lappavesi Oy
Lapuan kaupunki ja Lapuan kaupungin vesihuoltolaitos
Seinäjoen kaupunki ja Seinäjoen Vesi
Lakeuden Vesi Oy
Etelä-Pohjanmaan Liitto
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus


